



קיבוץ מעוז-חיים

עלייה לקרקע 1937

דף מידע מס.3 יום חמישי 02.06.22

אחזרים

דף מידע פנימי - קיבוץ מעוז חיים

"וחג שבועות תעשה לך בכורי קציר חטים. הזורעים בדמעה ברנה יקצרו. ארץ נתנה יבולה ארץ זבת חלב ודבש!"

חברות וחברים יקרים,
לרגל חג השבועות אני מברך את כולנו שנמשיך לזרוע (אפשר ורצוי גם בלי דמעה) ונמשיך לקצור בשמחה את עמלנו. אני שמח וגאה על ה"ביכורים" הרבים שכולנו יכולים וצריכים להתגאות בהם, ועל עבודת הזריעה וההכנה המשמעותית שעשינו במהלך התקופה האחרונה, בכדי שנוכל לקצור את עמלנו בחודשים ובשנים שיבואו.

אני שמח לשתף איתכם את הפעילות המרובה והברוכה שהקהילה וענפיה עשו בשנה האחרונה:
• **צמיחה דמוגרפית:** בסוף שנת 2021 השלמנו קבלה לחברות של 11 בתי אב, מרביתם מיועדים לבניה בשכונת הבוסתן. במהלך השנה כבר נקלטו 3 משפחות לשנת אורחות, ויש עוד כ- 3 משפחות שנמצאות בתהליך האבחונים לקראת מעבר לשנת אורחות. ממש לאחרונה האסיפה הכללית אישרה את השינוי הארגוני בענף הצמ"ד ובקרוב נאכלס את הועדות החדשות ונמשיך עבודה החשובה הזו במבנה הארגוני החדש. אני מנצל את הבמה בשביל להודות לכלל העוסקים במלאכה – חברי הועדות השונות (קבלה וצמ"ד) ורכזת צמ"ד, שמקדישים מאמצים ומשאבים רבים בהובלת התחום.

• **ענף התקשורת:** האסיפה הכללית אישרה, בשעה טובה ולאחר מהלכים מרובים ומומשכים, את ביצוע פרויקט הסיב האופטי. בימים ובשבועות הקרובים נעסוק בסגירת התהליך עם החברה המבצעת לקראת תחילת העבודות, כשהמטרה היא שכלל הקבוץ ירושת בתשתית סיב אופטי בתוך כשנה.

• **ענף המים:** מזה מס' חודשים ענף המים מרוכז ע"י מוש סלע. לאחר עבודה מאומצת בחודשים האחרונים הענף עבר להציג פחת מים סביר והגיוני (סביב 6%, לעומת פחת של קרוב ל- 20% בתחילת התהליך) ואנו ממשיכים בעבודה היומיומית על מנת לעמוד במטרות שהצבנו לנו הכוללות מעבר לרווח תפעולי של הענף ועמידה ביעדי פחת סבירים.

• **ענף החשמל – אורות מעוז:** גם באורות מעוז מינינו מנהל למחלק החשמל של הקבוץ (ניר דפנא) שעושה עבודה מסודרת ויסודית להסדרת הענף ובניית תכנית השקעות רב שנתית. הענף מציג תוצאות כלכליות טובות ועובר לרווח תפעולי טוב וסביר (בניגוד לשנים קודמות בהן הרווח התפעולי היה נמוך מאוד) ואנו משקיעים תשומות ניכרות לבניית תכנית השקעות להמשך חידוש תשתיות החשמל בקבוץ ולהסדרת כלל נושא התקנת מערכות סולאריות בשטח המחלק. ושוב – תודה רבה לניר ולכלל העוסקים במלאכה בתחום זה.

• **ענף הנוי:** לפני שבועות ספורים ענף הנוי עבר למתכונת הפעילות החדשה – מינינו רכז לענף-עזרא שמואל, לאור פרישתו של מנהל הענף הקודם – דודי גלבר. במקביל התחלנו להעסיק קבלן גינון חיצוני אשר מגיע לקבוץ עם צוות של 3 עובדים במשך יומיים-שלושה בשבוע. אנו עושים ונעשה כל מאמץ לעמוד במטרות וביעדים שהוגדרו לענף – עמידה בתקציב השנתי כולל צמצום צריכת המים ושיפור חזות ונראות הקבוץ. כבר עתה רואים תוצאות בשטח ושיפור בחזות פני הישוב. בהזדמנות זו אני מברך שוב את דודי גלבר על עבודתו רבת השנים בענף ותרומתו לקבוץ ומודה לצוות הנוי הקיים על עבודתו ומסירותו לענף.

• **רווחה ובריאות:** מזה מס' חודשים שמנהלת הענף - נועה כהן מוסק - מפעילה באופן שוטף וקבוע את מועדון הוותיקים, שהולך וצובר פעילויות ותכנים שונים, במקביל לכלל העיסוקים השונים והשוטפים של הענף. בנוסף – קופת חולים מבצעת שיפוץ במרפאה ואני תקווה שעם סיום השיפוץ ציבור החברים יוכל להנות ממבנה מרפאה ברמה גבוהה וטובה.

• **הליכי תכנון:** ועדת תכנון מתקדמת בדיון ובמחשבה לגבי תכנון תנועה וחניה בקבוץ. אנו שואפים להציג להנהלה ולציבור במהלך החודשים קרובים את תכנית תנועה וחניה שתיתן מענה לבעיות החניה והתנועה בקבוץ, תכנית שנוכל להתחיל ביישום מדורג שלה כבר בשנה זו.

• **חלוקת רווחי 2020:** כזכור לכולנו, האסיפה הכללית אישרה את חלוקת רווחי שנת 2020 בשיעור של 515,000 ₪ - בתמיכה משמעותית של חברי וחברות הקבוץ – וחילקנו את הסך הנ"ל לחברות והחברים הפנסיונרים.

• **תרבות:** ממש לאחרונה נכנסה לתפקידה מוריה טרומפר כרכזת תרבות והביאה עימה משב רוח רענן וכבר עמדה בציפיות הרבות שתלינו בה בהובלת האירועים האחרונים. התגובות החיוביות שקיבלנו מוכיחות כי בחרנו באישה המתאימה לתפקיד ואני מבקש לאחל למוריה שתמשיך לעמוד ברף הגבוה שהציבה עד עתה.

אדגיש כי מדובר רק על חלק קטן מההישגים של הקהילה בחודשים האחרונים וכי פירטתי רק את עיקרי הדברים.

במקביל אנו ממשיכים להניע מהלכים מרובים – שחלקם הגדול ייצא לאור בשבועות ובחודשים הקרובים. מהלכים אלה כוללים בין היתר: פתיחת קורס מנהיגות מקומית, תהליכים לקידום וחיזוק עסקים וכלכלה מקומית, המשך ייצוב וחיזוק המערכת הארגונית – ניהולית בקהילה, ועוד תהליכים רבים.

אני רואה לנכון להתייחס לנושא הנהלת החשבונות – אשר מעסיק את כולנו בשבועות האחרונים. אנו מקדישים תשומות ניהוליות משמעותיות על מנת להסדיר ולתקן את הליקויים בפעילות הנהלת החשבונות ומצפים כי עבודת הנהלת החשבונות תעבור לניהול תקין וראוי בשבועות הקרובים. אני שוב וקורא לכלל הציבור – ככל שנתקלתם בבעיה כלשהי בנושא הנהלת החשבונות – אנא פנו אליי (עדיף במייל) בנושא ואני מבטיח לטפל בנושא מול הנהלת החשבונות.

אני מודה לכלל העובדים של הקהילה – והם רבים וטובים, מרביתם חברי הקבוץ, שמשקיעים את מרצם וזמנם בקידום הקהילה. בלעדיהם לא היינו יכולים להציג התקדמות משמעותית כפי שהצלחנו.

שיהיה לכולנו חג שבועות שמח.

בברכה,

מאיר גוטרבוים, מנהל קהילה

מהנעשה בחינוך

הגיל הרך - רגע לפני סיום תקופת החגים השנייה, ובואו של הקיץ הלוהט אני רוצה לשתף אתכם מהנעשה בתקופה האחרונה בבתי הילדים.

לשמחתי התברכנו בצוותים יציבים וקבועים. כוח האדם בתחום הגיל הרך הפך להיות אתגר אמיתי בכל המערכות בכל הארץ. אנחנו במצב טוב מבחינת כוח אדם קבוע וטוב שנמצא בכל הבתים. אחת הסיבות לכך היא ללא ספק השיתוף פעולה שלכם כהורים ביחד עם הצוותים,



וכמובן כוחה של ההדרכה והליווי המקצועי שנעשה בשוטף בכל הרמות.

אביבה דן היועצת שלנו ממשיכה ללוות אותנו באופן רציף וקבוע, ונותנת לנו כלים פרקטיים ומקצועיים להתנהלות הבתים, וגם מלווה אותי כמנהלת בסוגיות פדגוגיות מהותיות.

אמנם "שבוע המעברים" המסורתי והחשוב מתקיים באמצע אוגוסט, אך אנחנו התחלנו במערכת את תקופת המעברים. בתי הילדים מקיימים מפגשים משותפים רבים, גם סביב החגים וגם מעבר לזה. בית מארח בית, מקיימים טיול או פיקניק משותף, ולומדים להכיר את הבתים והחצרות שיהיו בהם בשנה הבאה, ואת שאר נשות הצוות במערכת. המפגשים האלו חשובים מאוד לילדים ואנחנו משקיעים בהתרמה ותיווך עבורם לקראת שנה הבאה ומקפידים להמשיך ולשמור על הרצף החינוכי בין הבתים (עם הסתכלות גם למסגרות החינוך החברתי קהילתי).



בימים אלו אני סוגרת את הצוותים לשנה הבאה, ועל כך תצא הודעה מסודרת בנפרד. שיבוץ צוותים הוא אתגר בפני עצמו, ואני רואה ומתייחסת למשימה הזו במלוא הרצינות והאחריות שיהיה איזון נכון ודיוק מירבי של צוותים בבתיים. רבים מכם פנו אליי ושיתפו אותי בחששות, ואני קשובה לדברים ורוצה להודות לכם על הסבלנות וההבנה בנושא.

הקיץ כבר אצלנו, והחצרות של כל הבתים ערוכים לפעילויות מים כיפיות, מגוונות ובטיחותיות. הקפידו לקרוא את ההודעות השבועיות של המובילות בסוף שבוע, עם עדכונים ודגשים לכל בית, וכמובן להנות מהתמונות שממחישות את הנעשה בגן.

מזכירה לכולם שימי ההיערכות השנה יהיו בין התאריכים 21-26.8 – בהם המערכת סגורה. תחילת תשפ"ג ביום ראשון- 28.8.22.

חינוך חברתי קהילתי - עברנו חודשיים עמוסים בפעילויות, מקייטנות פסח שהיו מוצלחות מאוד, יום המעשים הטובים, ציון והתייחסות לימי הזיכרון, יום העצמאות, ל"ג בעומר, טיולי תנועת בני המושבים, משימות שנת בר מצווה ואוטוטו שבועות.

אני רוצה קצת להרחיב ולהתייחס לפעילויות הייחודיות והמסורתיות שהתקיימו, וכמובן להתייחס לעתיד לבוא בקיץ.

השנה הכנסנו לראשונה יועצת חינוכית למערכת, שמלווה, מדריכה וממקצעת את הצוותים. ליווי והדרכה הוא תהליך ארוך וחשוב ואנחנו יכולים כבר לראות את השינויים הקטנים והגדולים

שקורים במסגרות. הכנסנו באופן קבוע פעילויות תוכן למרכזון וגם לנעורים (בהדרגה והתאמה) – פעילויות חינוכיות עם ערכים שמועברות בצורה חווייתית עם מתודות מגוונות.



בכל סוף שבוע יוצאת הודעה מפורטת על הנעשה בצירוף תמונות מהפעילויות. גם כאן אנחנו לומדים שאולי הפורמט של כתיבת ההודעה והעברת המסרים לא מדויק וחלקכם לא קוראים את ההודעות שנבלעות מרוב הצפת קבוצות ומידע. אנחנו חושבים על פורמט אחר לשיתוף ויחד עם זאת נשמח לשמוע פידבקים מכם על התכנים שמועברים.

הקושי העיקרי והמתסכל עד מאוד במערכת שלנו הוא שלא נמצא עדיין צוות ראוי וטוב למרכזון ד' ו'. אני יודעת שזה קשה נורא להתנהל ככה, ומבינה את התסכול שלכם ההורים, ועוד יותר מבינה את הילדים שמצביעים ברגליים ופחות מגיעים. אני עושה כל שביכולתי בכדי להמשיך לקיים את הפעילות באופן סדיר ולא מפסיקה לחפש ולראיין אנשים לאיוש המשרות.

בנעורים אנחנו אחריי מספר אירועים משמעותיים, ארחיב מעט על מפקד האש. החזרנו השנה את המסורת היפהפייה של מפקד האש בה השתתפו ולקחו חלק שלוש שכבות גיל בשיתוף פעולה מלא ונעים

איתכם ההורים. היה כיף לראות את העשייה וההכנות לפניי, הגיבוש של הקבוצות, האכפתיות, העידוד, ובעיקר לראות את השתתפות הקהילה במפקד עצמו, ההתרגשות והחיבור בין כל שכבות הגיל.

משימות שנת בר המצווה בעיצומן! בשבוע שעבר יצאו ילדי כיתת קוקוס ביחד עם הוריהם ושחף ליומיים של טיול מגבש ומאתגר בעין גדי ומצדה. הטיול היה מוצלח מאוד. במהלך הפעילויות המשותפות ועצם היותם ביחד יומיים ברציפות נוצרו חיבורים בין חבריי הקבוצה וגיבוש וגאווה יחידה אמיתית. זאת הייתה הכנה מצוינת לקראת המשימה הבאה – יום רובינזון בשטח! אנחנו רגע לפניי הקיץ, אחריי שתי הדרכות צוות בנושא עקרונות פעילות הקיץ בחינוך החברתי קהילתי. כל מסגרת בעיצומה של בניית התוכנית ביחד איתי ובהתאם לצרכים של כל מסגרת. כל המידע בנושא הקייטנות ימסר לכם בצורה מסודרת במסמך נפרד באסיפות ההורים שנקיים בשבועיים הקרובים (תאריכים נשלחו לכם בווטסאפ).

מאחלת לכולנו קיץ נעים ובטוח, מלא בעשייה וחוויית משמעותיות!
שירלי.

צמיחה דמוגרפית

כפי שבאביב ישנה פריחה וצמיחה לאחר גשמי החורף, כך גם אנחנו צומחים ופורחים עם עוד משפחות לאחר ההשקעה(י)ה של עונת החורף. האביב הקצר פינה את מקומו לחום הגדול. לשמחתנו הגיעו למעוז חיים, לפני שלושה חודשים 3 משפחות לתחילת תקופת האורחות: משפחת מרדכי הילה ואבי עם ילדיהם אופיר ועמית משפחת אסייג סופיה ואבי עם ילדיהם יונתן, שירה, איתמר ורפאל משפחת ארן הילה והראל עם בנם איתי ובמעוז נולדה התינוקת רוני. באמצע יוני יגיעו עומרי ולב אטיה ובתחילת יולי תגיע משפחת גליק לריסה וסרגי עם הבנות ליאל, הילה ונועם. בנוסף יש עוד שלוש משפחות בתהליך של אבחונים. כל המשפחות מתעדות לבנית בית בשכונת בוסתן.

אנחנו מלווים את המשפחות שהגיעו, לכל משפחה נקלטת יש משפחה מלווה, יש נציג מטעם הועדה שנמצא אתם בקשר קבוע, אנו נפגשים איתם ומנסים לעזור בתהליך הקליטה שיהיה מיטבי. תהליך ההתאקלמות לוקח שנים וזה דורש מהקהילה אורח רוח וסבלנות. המשפחות מגיעות אלינו עם רצון רב להיקלט ואם יש טעויות בדרך זה מחוסר הבנה. קבלו אותם בחיוך.

בחודש מרץ נפגשו ועדות קבלה וצמיחה דמוגרפית עם מנהל הקהילה בסדנא משותפת שערך עבורנו ולבקשתנו מנכ"ל מכון "בהתאמה" זוהר חבלין. יחד עם זוהר שיקפנו את המקום שבו אנו נמצאים, חידדנו סמכויות וגבולות גזרה של כל ועדה ובעל תפקיד ותכננו יחד בייעוצו של זוהר, מבנה ארגוני חדש שיענה על הצרכים שלנו בהתאמה לתהליך במעוז חיים. הצגנו לוועד ההנהלה את המבנה הארגוני ולאחר מכן הגשנו לאישור באספת החברים ובקלפי. מיד לאחר אישור המבנה הארגוני ייצאו קולות קוראים לוועדת קליטה ולנבכרי ציבור למנהלת הצמיחה דמוגרפית לפי ההגדרות החדשות.

שכונת בוסתן- החברה הכלכלית מתקדמת בנושא התכנונים הסופיים והערכת עלויות הפיתוח, קיימנו מפגש של נציגי החברה הכלכלית עם משתכני השכונה על מנת להסביר על ההסכמים ביניהם ולוחות זמנים. באותה פגישה נקבע מראש ונערך אירוע בחירת המגרשים. לכל משפחה לפי מקומם בסדר ההגרלה שהתקיימה בעת חתימתם על הסכמי קבלה לחברות. 7 מגרשים כבר שוריינו למשתכנים!!!

רגע לפני חג שבועות אנו מזמינים את בנות ובני מעוז חיים, למפגש הסבר וקבלת מידע על שכונת בוסתן. המפגש יתקיים בבית-ניצן, נאפשר לילדים משחק נעים וממוזג ולהורים שיח וקבלת הנתונים.

במקום זה אני מבקשת לברך את כל בית מעוז חיים, בשמי ובשם ועדת צמיחה דמוגרפית, שנפרח יחד, שנדע לצמוח למרות שלפעמים יש רוחות שמקשות, שנפתח את ידינו ולבנו לחברים חדשים ששמחים להיות יחד איתנו בבית הנפלא הזה שנבנה בהשקעה ארוכת שנים והגיע למקום בו הוא עומד כיום.

מעין נחום, בשם ועדת צמ"ד

רפת

עשרים חודשים מאז החזרה לעבודה פעילה ומצבת הראשים הושלמה כמעט במלואה, שלוחת העגלות קרובה לתפוסה מלאה כמו שהיה לפני גילוי השחפת. תנובת החלב ממשיכה להיות גבוהה ביחס לתוכנית ולשנים הקודמות, אם לא יהיו הפתעות מיוחדות בקיץ נחרוג ב- 100 עד 150 אלף ליטר מעבר למכסה השנתית. מערכת צינון חדשה ומתקדמת הותקנה ב- 2 מסככות החולבות. ממתנים לאישור להתקנת מערכת נוספת בסככות הנותרות. מחירי המזונות מטפסים לשמיים (התודות לפוטין) ומקווים שמחיר החלב יעשה את התיקון הנדרש בתחילת חודש יולי.

מאחלים לכל בית מעוז חיים חג שבועות שמח.

יריב וצוות הרפת

עדכונים מהביטחון:

שלום לכולם,

ראשית מאחל לכולנו חג שבועות שמח!

בכל העמק ידוע כי היישובים הכפריים חוגגים ואיתם גם הגנבים, ממליץ לנעול את הבית בצאתכם, גם אם זה לזמן קצר.

בתקופה האחרונה אנו מתמודדים עם:

1. פשיעה חקלאית ברחבי העמק הכולל פריצות למבנים חקלאיים וגניבות תוצרת חקלאית, קיימת פעילות למניעת פעילות פלילית זו.

2. הגזרה כולה מתמודדת עם הברחות נשק/סמים מהגבול הירדני לישראל, גם כאן יש פעילות של הצבא/משטרה בניסיון למנוע ולתפוס.

3. נושא הפרצות בגדר ההפרדה בגלבוט מטריד את המערכת כולה, מידי שבוע נעצרים מסיעים ושוהים בלתי חוקיים הן ע"י הצבא והן ע"י משטרת ישראל. המטרה לשבור את תשתית מסיעי השוהים הבלתי חוקיים ובכך לעצור את כניסת שב"ח דרך הגלבוט שבתחומי המועצה וגזרת התחנה. ברגע שלשוהים הבלתי חוקיים לא יהיה מי שיסיעם, הם ילכו לחצות במקומות אחרים. כרגע מתקיימת פעילות אינטנסיבית בנושא של מג"ב, משטרה כחולה והצבא.

4. היו מספר חוליות גנבי רכבים וטרקטורים שפעלו באזור שלנו, לשמחתנו, ניתן מענה מהיר בנושא, אלו אותרו כשנכנסו לאזור שלנו ובוצעו מעצרים לחברי החוליות, חלקם היו ערבים ישראלים וחלקם פלסטינאים (שוהים בלתי חוקיים).

5. תודה גדולה לכולכם על הדיווחים על תנועות/אנשים/רכבים חשודים ברחבי הקיבוץ, אנא המשיכו לדווח.

6. מנצל את ההזדמנות ומזכיר לכולנו, קיים טלפון בטחון/חרום, בכל אירוע חריג אנא התקשרו למספר: 050-7362489, הוא זמין למענכם 24/7

מאחל לכולנו שימשיך השקט בעמק שלנו, כלל כוחות הבטחון פועלים במרץ על מנת שאנחנו נמשיך להנות מהשגרה וביטחון.

חג שמח,

איתי, רבש"צ מעוז חיים

פתיחת עונת הרחצה 2022



בשעה טובה הבריכה נפתחת ביום שישי הקרוב ועימה עונת הרחצה. שעות הפתיחה לימי החג ולחודש יוני פורסמו ויעודכנו מעת לעת. המציל השנה – גיא והבה.

מצורפים נהלי הבריכה לעונה הקרובה:

1. חל איסור מוחלט להגיע לבריכה חולים באחת מהמחלות הבאות: חום, שיעול, פצעים פתוחים, דלקת ריאות, שלשולים והקאות ובעיות עור.
2. ילדים ונוער:
א. ילדים עד כיתה ו' (כולל), מחויבים בליווי מבוגר. בוגרי כיתה ו' יכולים להגיע לבד החל מחודש אוגוסט.
ב. ילדים מכתה ז' עד י"ב, יכולים לבוא ללא ליווי הורים אך תמיד בידיעתם.
3. שמירה על איכות המים:
א. בעלי שער ארוך, בבקשה אספו אותו בגומייה או כובע ייעודי.
ב. להתקלח לפני הכניסה למים.
ג. תינוקות מתרחצים רק עם טיטולי בגד-ים (לא עם טיטולים רגילים).
4. ניקיון הבריכה: על כולנו לעשות מאמץ לשמור עליה נקייה ומטופחת כפי שהיא. בשטח הבריכה מוצבים פחי אשפה - השתמשו בהם. אין לאכול בתוך המים או על שפת הבריכה.
5. בבקשה לא להכניס בלוני מים לתוך שטח הבריכה. הדבר מסוכן לפעוטות, מלכלך ופוגע ביעילות הניקוי של הרובוט.
5. אירועים בבריכה: ניתן לקיים אירועים פרטיים לחברי וחברת קיבוץ בתיאום מראש מולי ובתשלום נפרד
6. אין להוציא ציוד משטח הבריכה .
7. אין להכניס משקאות אלכוהוליים לשטח הבריכה.
8. ע"פ חוק, אין להכניס בקבוקי זכוכית לשטח הבריכה.
9. אורחים יכולים להיכנס לבריכה רק עם מארחם ממעוז, זאת על מנת להימנע מאי-נעימויות או חס וחלילה ענייני ביטוח וחוק.
10. אסורה כניסת זרים לבריכה. בבקשה גלו עירנות, אנו נאכוף הוראה זו.
11. אסורה כניסת כלבים לשטח בריכה! נא לקשור את הכלבים מחוץ לגדר הבריכה.
12. רובוט: בבריכה יש רובוט שעושה את עבודת ניקיון הבריכה. אסור לגעת בו.
13. יש להימנע מהתנהגות פרועה ומסוכנת בשטח הבריכה ולהישמע להוראות המציל. המציל והמפעיל רשאים להרחיק "מתפרעים" מהבריכה, בתקווה שלא נזדקק לכך.

שתהיה לנו עונה מהנה, רגועה וקרירה!

שמעון גולן

ברכות ואיחולי מזל טוב

דף המידע האחרון יצא בפבואר 2022 ולכן כעת מצורפות הברכות של שלושת החודשים האחרונים.

מזל טוב
ארוחקה הילינג
להולדת הנין - ארז
בן אסף ורוני
נכד אסאמה וזיו
ברכות חמות לכל המשפחה

מזל טוב
אינה ואסליפשיץ
להולדת הנכד - ירדן
בן ארלי וגיל
ברכות חמות
לכל המשפחה

מזל טוב
אהדר ויאיר כץ
להולדת הבת
ברכות חמות
לכל המשפחה

מזל טוב
אאיציק וג'טה בורכוב
להולדת הנכד
בן אנופר ונונא
ברכות חמות לכל המשפחה

מזל טוב
לפרנסיס יואלי
להולדת הנכדה
ליילה
בת לאמיר וג'סטין
ברכות חמות לכל המשפחה

מזל טוב
לשי ואורי לויטה
להולדת הבן
שפי
אח לעופרי
נכד ללאה ויעקב אבלו
ברכות חמות לכל המשפחה

מזל טוב
לרחל וגדי דגן
להולדת הנין
בן לעדן וטל
נכד לאוסי
ברכות חמות לכל המשפחה

מזל טוב
אסרא עובד
אמירק וורט שחם
להולדת הנין הנכד
כראי
בן אסאמה ועמרי
ברכות חמות לכל המשפחה

מזל טוב
להילה והראל ארן
להולדת הבת
אח לאיתי
ברכות חמות
לכל המשפחה

**ברכות לעמליה ואיציק מרדכיב ולילדים- מאור, גאיה, גילי ועדי
לדגל כניסתכם לבית החדש !**

**ברכות לאוהד כהן לדגל גיוסך לצה"ל
שמור על עצמך !**

**ברכות לאנור אריאלי לדגל קבלתך לחברות מלאה בקיבוץ
שמחים שאתה איתנו !**

נר זכרון - לזכר הנפטרים בחודש מאי

חנה גת 13/05/1992
שולמית הופנינג 04/05/1994
קלמן צור 16/05/1995
שרה דגן 21/05/1995
יצחקה'לה כפכפי 13/05/1998
מושקה קורן 16/05/2000
יהודית דגן 02/05/2002
דימה לסין 12/05/2003
שאולה ליאור 07/05/2004
דרורה גפני 10/05/2004
יעקב טננבוים 13/05/2004
פנינה כפכפי 07/05/2007
יפה ישבי 13/05/2008
יעקב בכור 28/05/2009
אלישבע שטרן 03/05/2012
בני וישנוביצקי 17/05/2012
שולה עובד 17/05/2016
קוסובר פאולינה 30/5/2020
שי שלום 04/05/2021

אברהם אדוארד אבא לוגאק' 15/05/1948
בנימין בן ציון (רוביסה) 15/05/1948
אברהם (אורל) גלר 15/05/1948
אברהם אבא (הרווי) כהן 15/05/1948
אברהם פירסטנברג 15/05/1948
אליהו סטרומצה 15/05/1948
אריה פאוקר 15/05/1948
ברל"ה (דב) רייניס 15/05/1948
יוחנן יעקבי 15/05/1948
חלוציאל רודוי 15/05/1948
יעקב ליזר - לורוביק' 15/05/1948
שלמה דסאור 15/05/1948
שמעון (שימעלע) קנבל 15/05/1948
יששכר פסטרנק 15/05/1948
מנחם נימקובסקי 15/05/1948
נחום צוקרמן 15/05/1948
יונה וולף 20/05/1948
זם דגן 07/05/1987
אסתר ראבד 27/05/1985
רחל קנטרוביק' 10/05/1992

בית מעוז חיים משתתף בצערה
של מיכל כרמל ובני ביתה
עם מות אחיה

יענקל'ה כרמל ז"ל

שלא תדעו עוד צער

בית מעוז חיים משתתף בצערה
של אורית לוריא ובני ביתה
עם מות אימה

נגה פניני ז"ל

שלא תדעו עוד צער

בית מעוז חיים משתתף בצער
משפחות בן חורין ואביסרוד
עם מותו של

שמעון בן חורין ז"ל

שלא תדעו עוד צער

בית מעוז חיים משתתף בצערה
של מרים יעקבי, איציק לינצקי
ובני ביתם עם מות אימם

שושנה לינצקי ז"ל

שלא תדעו עוד צער

נוסטלגיה קיבוצית – קטעים מארכיון מעוז

מתוך: לחברים מס' 1246, קבוצת החוגים מעוז חיים מתאריך 3.6.1960

” ב ר ר ו ב ע ע ם ח ו ג ג

העמק שלנו את חג הביכורים, וכאשר באו למעוז חיים חברי וילדי כפר-רופין, נוה-איתן וחמדיה וישבו על הדשא היפה והגדול של מגרש הספורט, היתה כבר חווית חג בעצם ההכנסות והמפגש של אנשי הישובים השכנים, אם כי החום הכבד ששרר כל היום לא רפה אפילו לפנות ערב, ופס הצל הזכות שדרת עצי הסיסם ההודי היה כמקלט ליושבים.

בהבאת הבכורים נפתח החג, כל משק הכין ביכורים מקושטים של מספר ענפים. הרקודים של בנות מעוז, והרקוד המשותף של ילדי הכתות הצעירות מארבעת המשקים היו יפים, וגם טקס הבאת הביכורים היה יפה אלא שבלטה בו העובדה כי כל המשקים שלחו את ילדיהם ונעריהם להיות מביאי הבכורים, ומן הראוי והחגיגי שבטקסים בשנים הבאות יביאום ותיקי הענף.

התחרויות המשעשעות מתחום החקלאות: הנחת קו צינורות עד שהמטירו המים, חליבת 5 ליטר חלב, רכיבה על סוסה ותוך כדי הרמת בקבוק בירה מעל הדשא, פרוק והרכבת גלגלים בטרקטור ונסיעה פנים ואחור, רכיבה על חמורים – התנהלו תוך ערות נלהבת של קהל הצופים שעודד בתשואות רבות את הזוכים. התחרויות ארכו עד רדת הערב. וכשהוכרו על הכיבוד התפזר כל העם למזנונים (לפי כרטיסים שחולקו מראש). המיץ הקר והגלידה היו בהחלט במקומם.

בהפסקה נסעו הורי הפעוטים למשקים להשכיבם לישון, ומשחק בכדור סל בין צעירי מעוז ונוה איתן ריכז סביב המגרש את שאר הציבור.

בחלקו האחרון של החג, בערב, היתה החזית אל הבמה, שמעליה הופיעו מקהלות הילדים והחברים שלנו, ובני כפר רופין במסכת חג, בשירה ורקודים. נפרדנו משכנינו בברכה להתראות בחג בשנה הבא אצלכם!

לחברי מעוז חיים, שהיו אשתקד אורחיהם של חברי כפר רופין במסגרת ”אינטימית”, וטעמו את הטוב של פגישת רעים מסוג זה, חסרה ההזדמנות לארח אותם באותה צורה – וודאי תימצא עוד הדרך לכך. ”